ANNO

1519.

Tom. I. op.

lat. Luth.

p. 338.

Mel. tom. 5.

declamat

pag. 278.

Parisienses

iudices

colloquii

Lipsiensis.

Apologeti-

c^o Melach.

Tom. I. oper.

lat. p. 336.

extat.

S. Patres

censuræ

subiicit.

ANNO
1519.
Poërastras
in Eccium
conciat.

putabat iniuriam, poetastrorum & litteratorum gregem in Eccium concitavit, qui contumelijs, fannis scurrilibus, & rhonchis exceptum insignem Theologum petulanter exagitarunt. Quod deinceps solene fuit istius factionis hominibus: Ut nimirum Theologis eruditione atq; pietate prestantibus, qui Lutheri machinationibus oblittebant, sese petulanter obijcerent, morionum & scurrarum instar, eosque sparsis pasquillis, famosisque libellis apud omnes in odium & contemptum adducerent: Quibus Melanchthon etiam, ut erat litterator & poeta non inelegans, primis annis sese coniunxit.

CAPUT II.

- I. Nuptias celebrat, proq; Luth. in Paris. apologiam edit.
- II. Theologus ex Grammatico factus epistolam D. Pauli ad Rom. priuatim enarrat, illustratq; comentario, cum locis communibus.
- III. Iudicium Lutheri de hoc genere comm.
- IV. A Luth. in publicum emittitur cum prefat. in SS. Patres iniuriosa.

I.
Anno 1520.
Nuptias
celebrat.

Camer. de
Mel. p. 36.

CVM autem pro insigni suo in Lutherum affectu VVittenberge pedem figere decreuisset, de vxore ducenda cogitatione suscepit. Itaq; an. 1520. 25. Nou. virginem quamdam Catharinam Crappinam Consulis VVittenbergensis filiam matrimonio sibi iunxit, eaque domum ducta, deinceps familiam alere coepit. Nondum impleuerat annum etatis vige-

PHILIPPI MELANCHTHONIS. II

vigesimum quartum cum matrimonio sese
illigaret. Quod cum factum mater ipsius in-
telligeret, offensa nonnihil viro se denuò
coniunxit, postquam annis duodecim inte-
gris ab obitu mariti vidua perdurasset, ex-
pectans nimirum, quod vitæ genus filius eli-
geret.

ANNO
1521.
Mel. de Mel.
pag. 190.

Anno deinde sequente proximo, qui vige-
simus primus fuit supra millesimū quingen-
tesimum, cum Parisienses Theologi Lutheri
doctrinam assertionibus quibusdam cõpre-
hensam more scholastico condemnassent, ac-
census zelo Melanchthon in arenam profi-
lijt, & veteranis Theologus novus maritus
iuuenili ardore concitatus petulanter insul-
tauit, edito libello, cui titulum fecit: Aduer-
sus furiosum Parisiensium theologastrorum
decretum, Philippi Melanchthonis pro Lu-
thero apologia. Hæc altera fuit in Catholi-
cos ipsius machinatio, quæ magnum illi no-
men peperit apud Lutheranos. Vnde dein-
ceps quidem, licet grammaticus esset, & hu-
maniorum litterarum professor, tamen in
rebus Theologicis iudicium illius existima-
tum fuit magni momenti.